

Information For the User

L-Lysine 50mg + Vitamin A 2000 IU + Vitamin D3 200 IU + Tocopheryl Acetate 10mg + Vitamin B1 2mg + Vitamin B6 0.75mg + Niacinamide 18mg + D-Panthenol 5mg + Vitamin C 25mg + Zinc Gluconate 5mg + Potassium Iodide 50mcg + Chromium Chloride 8mcg + Manganese 0.8mg + Calcium 1.25mg Sodium 10mcg

Multibolt L Syrup 100ml

Composition:

Each 5 ml contains:

L-Lysine – 50 mg

Vitamin A – 2000 IU

Vitamin D3 – 200 IU

Tocopheryl Acetate (Vitamin E) – 10 mg

Vitamin B1 – 2 mg

Vitamin B6 – 0.75 mg

Niacinamide – 18 mg

D-Panthenol – 5 mg

Vitamin C – 25 mg

Zinc Gluconate – 5 mg

Potassium Iodide – 50 mcg

Chromium Chloride – 8 mcg

Manganese – 0.8 mg

Calcium – 1.25 mg

Sodium – 10 mcg

Description:

Multibolt L Syrup is a balanced nutritional formulation enriched with essential vitamins, minerals, amino acids, and antioxidants. Specially crafted for pediatric and adult nutritional support, it helps in proper growth, immunity enhancement, and recovery from deficiencies. L-Lysine plays a critical role in protein synthesis and growth, while a rich profile of vitamins and trace elements boosts metabolism, bone health, and antioxidant defense.

Indications:

Pediatric and adolescent nutritional support

Growth and appetite stimulation

General weakness and fatigue

Convalescence during recovery

Vitamin and mineral deficiencies

Supportive therapy during infections or chronic illness

Mechanism of Action:

L-Lysine supports collagen formation and tissue repair, while fat- and water-soluble vitamins aid cellular metabolism, bone mineralization, and immune modulation. Trace elements like zinc, manganese, iodine, and chromium contribute to enzyme activation, thyroid balance, and antioxidant protection. The combined formula helps restore energy and immunity.

Dosage and Administration:

Children: 5 ml once or twice daily

Adults: 10 ml daily or as directed by the physician

Shake well before use

Side Effects:

Generally safe and well tolerated. Mild gastrointestinal upset or allergic reactions may occur rarely in hypersensitive individuals.

Precautions:

Use with caution in patients with known hypersensitivity to any ingredient
Consult a healthcare provider during pregnancy and lactation
Not to be used as a substitute for a balanced diet

Storage:

Store in a cool, dry place below 25°C
Protect from light and moisture
Keep out of reach of children

Manufactured in India for:



Cafoli Lifecare Pvt. Ltd.

(An ISO 9001: 2015 Certified Co.)

Plot no.: 367-FF, Industrial Area Phase-I,
Panchkula-134113

TM: Trademark Applied for